FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO DO PODER 

JUDICIÁRIO 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Reconheço a Dispensa de Licitação nº 001/2015. Processo nº 00.010/2015. 

Fundamento Legal: art. 23, inciso I, combinado com o art. 24, inciso II da Lei nº 

8.666/93. Valor: R$ 2.517,60 (dois mil e quinhentos e dezessete reais e sessenta 

centavos). Contratado: Global Village Telecom S.A. - GVT, CNPJ nº 03.420.960/0011-04. 

Objeto: Contratação de link de internet. Justificativa: Link de acesso de internet para a 

nova sede. Aprovado pelo Diretor de Administração.